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اختلاف شورای شهر و فرمانداری در نهایت به ضرر کل ورزش تمام می شود

نیم فصل اول لیگ برتــر والیبال در حالی به 
پایان رسیده که مشــکلات مالی تیم والیبال 
شــهرداری تبریز را بیش از پیش تحت فشار 
قرار داده. بازیکنان ایــن تیم از ابتدای لیگ 
97 مبلغی بابت قراردادشان دریافت نکرده اند. 
همین مسئله هم باعث شده تا تمرین دیروز 
تیــم تنها با حضور 8 بازیکن برگزار شــود و 
مضاف بر آن برخی از بازیکنان تصمیم بگیرند 
در فصــل نقل وانتقالات شــهرداری تبریز را 
ترک کنند. مصطفی شریفات و امیر حسینی 
از بازیکنان مطرح شهرداری تبریز هستند که 
اخیرا از این تیم جدا شدند. هرچند که عادل 
بناکار، سرمربی تبریزی ها تاکید دارد جدایی 
حسینی به دلیل مشکلات شخصی است. اما 
او در مصاحبه با خراسان تاکید کرد بازیکنان 
تا امــروز برادری خود را به تیم ثابت کرده اند 
و حالا دیگر نوبت مســئولان شهرداری است 
که به وعده های خود عمل کنند. او با اشــاره 
به این که قرار است تا امروز بازیکنان این تیم 
شــارژ مالی شوند، احتمال انحلال این تیم را 

زیر یک درصد دانست. 
 تمرین دیروز تیم تنها با حضور 8 بازیکن 

برگزار شد، علت چه بود؟
من به برخی بازیکنان برای تمرین صبح دیروز 
استراحت داده بودم. ضمن این که ساعت تمرین 
تیم در گروهی که در فضای مجازی داریم درج 

شده بود و برخی این ساعت را ندیده بودند. 
 اما شــما گفته بودید بچه ها پول بنزین 

ندارند که سر تمرین بیایند...
من این حــرف را در پایان نیم فصل زده بودم و 
از مســئولان تیم خواهش کردم که رسیدگی 
کنند چــون در حال حاضــر بازیکنان برادری 
خود را ثابت کرده اند و حالا دیگر نوبت باشــگاه 
اســت برادری اش را ثابت کند. 4 ماه است که 
بازیکنان پولی نگرفته اند و این در حالی اســت 

که زندگی آن هــا از والیبال می گذرد. از طرفی 
می دانید که 10 سال است که شهرداری تبریز 
در رشــته والیبال تیم داری می کند و 7 ســال 
اســت که در لیگ برتر حضور داریم اما تاکنون 
با مشــکل مالی مواجه نشده  بودیم. حتی سال 
قبل بچه ها متمم های قرارداد خود را هم گرفته 
بودند. این در حالی اســت که امسال به خاطر 
مصوبه ای که شورای شهر ارایه کرد و فرمانداری 
آن را رد کرد، وضعیت تیم ما بدتر شــد. با این 
حال قرار است وضعیت تیم امروز مشخص شود. 
مسئولان باشگاه قول داده اند 20 درصد از رقم 
قرارداد بازیکنان را امروز پرداخت کنند؛ ضمن 
این که بخشی هم به صورت غیرنقدی دریافت 

می کنند. 
 امیر حسینی و مصطفی شریفات هم به 

دلیل مشکلات مالی از تیم جدا شدند؟
حســینی به دلیل مشکل شــخصی نتوانست 
بــا تیم تبریــزی همکاری خــود را ادامه دهد 
چــون فرزندش مدرســه مــی رود و ماندن در 
تبریز برایش ســخت بود. ما حتی برای جدایی 

حسینی به او رضایت نامه دادیم. اما شریفات از 
بندهای قراردادش اســتفاده کرد و از تیم جدا 
شد و به اردکان یزد پیوست. چون طبق مصوبه 
فدراســیون والیبال، اگر باشــگاهی 55 درصد 
قــرارداد بازیکن را تا نیم فصــل پرداخت نکند، 
بازیکن می تواند بدون داشــتن رضایت نامه تیم 

را ترک کند. 
 شــما در صحبت هایتان بــه قرارداد 
غیرنقدی بازیکنان اشاره کردید، ماجرای 

غیرنقدی بودن قرارداد چیست؟
چــون باشــگاه های شــهرداری ها مســتقل 
نیســتند، به همین دلیل شــهرداری املاک 
از قبیــل آپارتمان، زمیــن و ملک در اختیار 
باشگاه قرار می دهد که باشگاه آن را بفروشد 
و از محــل فروش آن پول قــرارداد بازیکنان 
خود را پرداخت کنند. این بدین معنا نیســت 
که رقم قرارداد بازیکنــان از منابع غیرنقدی 
تامین می شــود چون بچه هــا درنهایت پول 

دریافت می کنند. 
 در مجموع به نظر نمی رسد رقم قرارداد 

بازیکنان شهرداری تبریز رقم بالایی باشد 
که باشگاه از عهده پرداخت آن برنیاید...

انصافا امسال نسبت به سال های گذشته مبالغ 
قراردادمان بســیار پایین تر است. این در حالی 
است که سال گذشته بودجه باشگاه ما 5 میلیارد 
بود اما امســال این بودجه به 3 میلیارد تومان 
کاهش یافته. می خواهم بگویم پرداخت قرارداد 
بچه ها نشدنی نیست و ظرف مدت 20، 30 روز 

انجام خواهد شد. 
 اگر تا فردا)امروز( باشگاه به وعده های 
خود عمــل نکند، احتمــال انحلال تیم 

شهرداری تبریز وجود دارد؟
واقعا نمی دانم تصمیم مســئولان باشگاه چه 
خواهد بود. اما به شخصه حتی یک درصد هم 
احساس نمی کنم تیم شهرداری تبریز منحل 

شود. 
 صحبت پایانی؟

امسال مشکل باشگاه شهرداری تبریز این بود 
که فرمانداری، تیمداری باشــگاه شــهرداری 
تبریــز را رد و اعلام کرد که هزینه در ورزش 
قهرمانی غیرقانونی اســت. فرمانداری معتقد 
بود که شورای شهر حق تیم داری ندارد. این 
اتفاق زمانی رخ داد که ما قراردادها را بســته 
بودیم و حتما باید در لیگ امســال شــرکت 
می کردیم. اما نکته ای کــه می خواهم بگویم 
این اســت که اگر این اتفاق بیفتد کل ورزش 
ما متضرر خواهد شــد. زمانی که شــهرداری 
تبریــز در ورزش تیــم داری می کــرد، هیچ 
شــهرداری دیگری در لیگ ها حضور نداشت. 
این در حالی است که هم اکنون شهرداری ها 
5، 6 تیــم در لیگ برتر والیبــال دارند. اگر 
خدای نکرده مصوبه تصویب شــود، از ســال 
آینده هیچ یک از شــهرداری ها نمی توانند در 
لیگ تیم داری کنند و این یعنی ضربه بزرگی 

به ورزش ما.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999بناکار: یک درصد هم احتمال نمی دهم شهرداری تبریز منحل شود
***

 در مســابقات باشــگاه های آســیا و اروپا، جام ملت های آسیا و اروپا و 
جام جهانی، ســتاره روی پیراهن تیم ها نشان از تعداد قهرمانی آن ها در 
تورنمنت های بین المللی اســت. اون وقت پرســپولیس ستاره ای رو روی 
لوگوش می چســبونه که از مجموع قهرمانی ها در لیگ برتر، جام حذفی، 

جام آزادگان و... به دست آمده. عجب ستاره ای؛ جعلی و خنده دار.
 برای اســتقلالی های عزیز آرزوی موفقیت می کنم تا تیمشــان ســر و 
ســامان بگیره و دست از ســر پرســپولیس بردارند چون همه می دونن 

پرسپولیس چند سال اخیر از بهترین هاست!
 تیم استقلال باموفق ترین کارنامه با 4 بار قهرمانی و نایب قهرمانی در آسیا 
و داشتن 2 ستاره نیازی به طرفداران قلابی و بی ارزش که صرفا در مسابقات 
داخلی طرفدارش هستند، ندارد. اگر آقایان درک درستی از باشگاه استقلال 

می داشتند حتما در صحنه بین المللی هم به این تیم افتخار می کردند.
 در جواب روزنامه خراسان و بعد آن دوست عزیز که تیم ملی را منفور 
خوانده بگویم دوســت عزیز این نگاه متعصبانه یک هوادار رنگی اســت 
و نظر شــخصی شــما، تیم ملی مال تمام ملت است و شعار هم حداقل 
شــعاری زیباست. حال شما به واســطه تعصب رنگی مشکل داری آن را 
نــگاه ملت و ملی ندان. از روزنامه خراســان هم در ایــن برهه که وقت 

حمایت از تیم ملی است بازتاب چنین نظراتی جای بسی تاسف دارد. 

داغ ترین ها از نقل وانتقال لیگ والیبال
در تعطیلات نیم فصل لیگ برتــر برخی بازیکنان تصمیم گرفتند تیم های 
خود را تغییر دهند و برخی باشگاه ها هم تصمیم به تقویت تیم خود گرفتند. 
در همین راستا حسن صنوبر، سرعتی زن خاتم اردکان از این تیم جدا شد و 
مصطفی شریفات، سرعتی زن تیم والیبال شهرداری تبریز جای او را گرفت. 
در ادامه این جابه جایی ها مجتبی شــبان که از تیم والیبال سایپا جدا شده 

بود در تمرینات شهرداری گنبد حضور پیدا کرد.  

هیئت اجرایی فقط صالحی امیری را تصویب 
نهایی کرد

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک به بررسی لیست اولیه کاندیداها برای حضور 
در انتخابات شــورای المپیک آســیا پرداخت. به گزارش ایسنا، در این جلسه 
تنها حضور رضا صالحی امیری در انتخابات هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا 
مورد تصویب نهایی قرار گرفت. قرار است اعضای هیئت اجرایی نظرات خود را 
برای بقیه پست ها در جلسه بعدی هیئت اجرایی ارایه دهند و پس از بررسی، 
لیست نهایی اعلام شود. با توجه به این که در لیست اولیه 13 نفر معرفی شده 
بودند بنابراین در مورد 12 نفر دیگر در جلســه بعدی تصمیم گیری می شود. 
اسامی اعضای معرفی شده در لیست اولیه به این شرح است: 1- هیئت اجرایی: 
سیدرضا صالحی امیری، 2- کمیته محیط زیست: مهرافزا منوچهری، 3-کمیته 
فرهنگی: فضل ا... باقرزاده، 4-کمیته ورزش و زنان: فریبا محمدیان، 5-کمیته 
ورزشکاران:  هادی ساعی، 6-کمیته ورزش برای همه: غلامعلی محمدعلیپور، 
7-کمیته ورزش: اصغر رحیمی، 8-کمیسیون آموزش و پرورش: رضا قراخانلو 
)ریاســت(، 9-کمیته رســانه: محمود عبدالهی، 10-کمیته پزشکی: غلامرضا 
نوروزی، 11-کمیته آمار و اطلاعات: کیومرث هاشــمی )ریاست(، 12-کمیته 

مالی: فریدون رهنمای رودپشتی، 13-کمیته قوانین: عاطفه اسلامیان.

زاویه نگاه شما

اخبار

دعوت محمد بنا از منتقدش 
برای حضور در تیم ملی

محمد بنا در بازگشــت دوباره خــود در تصمیمی 
درست و قابل تحسین پیشنهاد حضور در کادر فنی 
تیم ملی را به ناصر نوربخش ارایه کرده و شــنیده 
می شــود قرار اســت این مربی کار خود را بار دیگر 
در کنــار بنا آغاز کند. به گزارش ایســنا، محمد بنا 
پس از در دست گرفتن سرمربیگری تیم ملی کشتی 
فرنگی اعلام کرد رسول جزینی و ایرج اسفندیاری فر 
باز هم به کار دعوت شــده اند و قرار است به عنوان 
مربیان تیم ملی کنار او کارشان را آغاز کنند. ناصر 
نوربخش مربی کارکشته و کاربلد کشتی فرنگی که 
کنار بنا نقش مهمی در موفقیت تیم ملی در المپیک 
لندن داشــت، طی سال های اخیر با بنا دچار برخی 
اختلافات شد تا جایی که بنا دیگر از وی برای حضور 
در کادر فنی تیم ملی برای المپیک ریو دعوت نکرد. 
پــس از آنکه بنا چند روز پیش بار دیگر از ســوی 
بنی تمیم سرپرست فدراسیون به عنوان سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی انتخاب شد، شنیده شده سرمربی 
تیم ملی در اقدامی پسندیده و برای افزایش بار فنی 
اعضای کادر فنی مذاکرات خود را برای اضافه کردن 
ناصر نوربخش به کادر فنــی تیم ملی آغاز کرده و 
قرار است این مربی که منتقد بنا نیز بوده، به جمع 
اعضای کادر فنی اضافه شود. مرحله نخست انتخابی 

3 روز پایانی هفته جاری برگزار می شود.

رستمی تنها نماینده ایران در 
جام پادشاهی تایلند

بر اســاس قوانین جدیــد IWF، وزنه بردارانی 
که می خواهند مجوز حضور در المپیک 2020 
توکیو را دریافت کنند، باید پیش از این رقابت ها 
در 6 میدان گزینشــی وزنه بزنند. 8 وزنه بردار 
ایران اولین میدان گزینشی خود را در مسابقات 
جهانی عشــق آباد پشت ســر گذاشتند و 4 نفر 
نیز در روزهــای اخیر با وزنه زدن در قطرکاپ، 
یکی از مســیرهای گزینشــی را سپری کردند. 
در این میان کیانوش رســتمی که در مسابقات 
جهانی 2018 حضور نداشت، به قطر هم اعزام 
نشــد تا حالا تنها وزنه برداری باشد که به جام 
پادشــاهی تایلند اعزام می شود تا اولین مسابقه 
گزینشی اش در مســیر المپیک توکیو را پشت 
ســر بگذارد. به گزارش تسنیم، بعد از جلساتی 
که بین او و فدراســیون وزنه برداری برگزار شد، 
او حــالا باید مربی اش را به فدراســیون معرفی 
کند تا بعد از تایید فدراسیون با وی راهی تایلند 
شود. این مســابقات 13 تا 17 بهمن ماه برگزار 

خواهد شد.

سوژه

ویژه

در تازه تریــن گــزارش فدراســیون جهانــی 
وزنه برداری)IWF( که در نتیجه برنامه بازنگری 
کمیته بین المللی المپیک در رابطه با بازی های 
المپیک 2012 لندن منتشــر شده، نمونه های 
ورزشکاران 5 وزنه بردار دیگر مثبت اعلام شده 
کــه در این بین مهمترین نمونه مثبت شــدن 
تست دوپینگ الُکسی توروختی از اوکراین است 
که در دسته 105 کیلوگرم به مدال طلا دست 

یافت. نصیرشــلال در این دسته به مدال نقره 
المپیک 2012 لندن رسید و در صورت قطعی 
شدن دوپینگ توروختی مدال طلای این دسته 
به نماینده کشورمان خواهد رسید. پیش از این 
سعید محمدپور که در دسته 94 کیلوگرم پنجم 
شده بود با مثبت اعلام شدن نفرات بالایی این 
دسته به مدال طلا رســیده بود. البته کیانوش 
رســتمی وزنه بردار دســته 85 کیلوگرم ایران 

نیــز در بازی های المپیک لنــدن به مدال برنز 
دســت یافته بود که به دلیل مثبت اعلام شدن 
تســت دوپینگ آپتی آیــوکادوف روس، مدال 
برنز کیانوش رســتمی نیز به نقره تبدیل شد. 
اسامی ورزشکارانی که نمونه تست آن ها مثبت 
اعلام شــده به این شرح اســت: ملین دالوزیان 
از ارمنســتان، والنتین هریستوف )آذربایجان(، 
میکالای نوویکوف )بلاروس(، الُکسی توروختی 

)اوکراین( و روســلان نورالدینوف )ازبکستان(. 
این وزنه برداران فعلا تا صدور رای نهایی محروم 

و تعلیق هستند.

طلای المپیک در انتظار نواب نصیرشلال

تیم ملی عراق اصلی ترین رقیب ایران در مرحله گروهی 
جام ملت های آســیا در امارات است. تیمی که در دوره 
قبل جام ملت ها در اســترالیا و در مرحله یک هشــتم 
نهایــی در آن بازی کذایی توانســت تیم ملی ایران را با 
کارلوس کی روش و تمام ســتاره هایش از جام ملت های 
آســیا کنار بگذارد. این تیم در سال 2007 و در دورانی 
که کشــور عراق هنوز از مشکلات داخلی رنج می برد با 
ســتاره هایی چون یونس محمود و نشاط اکرم توانست 
به مقام قهرمانی در جام ملت ها برســد. در سال 2011 
عــراق در یک چهارم نهایی و در وقت های اضافه مغلوب 
استرالیا شــد و در سال 2015 نیز بعد از شکست ایران 
تــا مرحله نیمه نهایی بالا رفــت اما مغلوب کره جنوبی 
شد. عراق بی شــک در جام ملت های 2019 امارات هم 
یکی از سرســخت ترین و دشــوارترین حریفان ایران و 
دیگر مدعیان قهرمانی اســت اما آنچه تیم ملی عراق را 
در فاصله نزدیک به 2 هفته مانده به آغاز مســابقات، بار 
دیگر در کانون اخبار قرار داده، پخش یک برنامه مستند 
در شــبکه ABC درباره اتفاقات تیم ملی عراق در زمان 

پسر صدام حسین است. 
   

درباره عدی حســین پســر صدام حســین داستان ها و 
شــایعه های زیادی وجود دارد. دربــاره او حتی فیلمی 
هالیوودی نیز ســاخته شده و داستان های بعضا عجیبی 
از جنایاتش به گوش می رسد. با این وجود کشف برخی 
از اســناد و مدارک دوران عدی حسین نشان از قساوت 
و سطح بالای شرارت فرزند بزرگ صدام حسین دیکتاتور 

ســابق عراق دارد. شبکه ABC اقدام به بازپخش برخی 
از مســتند ها کرده که یکی از مهمترین آن ها در آستانه 
رقابت های جام ملت های آسیا مستندی است که در آن 
به ماجرای شکنجه ورزشکاران و به خصوص بازیکنان تیم 
ملی فوتبال عراق پرداخته؛ مستندی که ماجرای شکنجه 
بازیکنان تیم ملی عراق بعد از ناکامی در رقابت های جام 
جهانی 1994 آمریکا را نشــان می دهد. در این مستند 
بازیکنان تیم ملی عراق اعتــراف می کنند که بازیکنان 
این تیم بعد از این که نتوانســتند به جام جهانی صعود 
کنند توســط عدی شکنجه شده اند. آن ها طبق معمول 
به سیاه چاله ها و زندان های رعب آور عدی فرستاده شده 
و در آنجا مجبور شــده اند که با توپی که از بتن ساخته 
شــده فوتبال بازی کنند. تیم ملی عراق در روزهایی که 
درگیر جنگ بود پا به مسابقات مقدماتی گذاشت آن هم 
در حالی که در دور اول مقدماتی بالاتر از تیم هایی چون 
چیــن، یمن و اردن قرار گرفته بــود. این تیم در اولین 
بازی مرحله گروهی به مصاف تیم ملی کره شمالی رفت 
اما با نتیجه 3-2 برابر حریف شکســت خورد؛ نتیجه ای 
که شــاید اگر مساوی می شــد باعث شکنجه بازیکنان 
نمی شد. اما عراق بعد از این شکست با کره جنوبی دیدار 
کــرد. بازی با کره جنوبی که آن زمان بی شــک مدعی 
اصلی فوتبال آســیا بود به تساوی 2-2 رسید تا سومین 
و حســاس ترین دیدار مرحله آخر مقدماتی جام جهانی 

1994 میان عراق و ایران شکل بگیرد. 
  

بازی ســوم 2 تیم ایران و عراق یــک بازی باقی مانده از 

جنگ 8 ســاله 2 کشور بود. آخرین بازی 2 تیم در سال 
1976 و جام ملت های آسیا بود که ایران با 2 گل عراق 
را شکســت داد. 2 تیم در سال های دفاع مقدس با هم 
دیداری نداشتند تا این که جنگ به پایان رسید. در سال 
1989 و در تورنمنتی به نام جام صلح و دوســتی که در 
کشور کویت برگزار می شد تیم های ایران و عراق بعد از 
13 سال با هم مسابقه دادند که این بازی با تساوی بدون 
گل به پایان رســید و دیداری که قرار بود در مقدماتی 
جام جهانی 1994 برگزار شــود دومین بازی آن ها بود. 
بازی در ورزشگاه خلیفه شهر دوحه و با حضور 30 هزار 
تماشاگر برگزار شد اما آن تیم ملی ایران که عجیب ترین 

و شــاید بدترین نتایج را می گرفت نتوانســت عراق را 
شکســت بدهد. بعد از گل دقیقه 20 حریف، علی دایی 
یک دقیقه بعد روی پاس حمید درخشــان دروازه عراق 
را با یک ضربه زیبا باز کــرد اما عراقی ها یک گل دیگر 
در دقیقه 38 به ثمر رســاندند تا برخلاف ایران شانس 
بیشــتری برای صعود داشته باشند. عراق بعد از این برد 
با عربســتان یک-یک و با ژاپن به تساوی 2-2 رسید اما 
درنهایت با 4 امتیاز و هم امتیاز با ایران و ژاپن پشت سر 
عربستان و کره جنوبی قرار گرفت و به جام جهانی نرفت؛ 
اتفاقی که بازیکنان تیم ملی عراق را راهی سیاه چاله ها و 

سلول های ترسناک عدی حسین کرد.

پخش فیلم شکنجه بازیکنان عراقی توسط پسر صدام

ابهام در برگزاری مراسم بدرقه لاکچری تیم ملی
با وجود مسائل مطرح شده اما هنوز برگزاری مراسم بدرقه تیم ملی در جزیره کیش قطعی نیست. تیم ملی 
فوتبال ایران این روزها اردوی تدارکاتی خود را در کشــور قطر برپا کرده و قرار اســت بعد از این اردو روز 
14 دی ماه به کیش سفر کند و از آنجا برای حضور در جام ملت های آسیا راهی امارات شود. در این بین 
مسئولان فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته اند که در روز 14 دی ماه مراسم بدرقه تیم ملی را در یک کشتی 
تفریحی در جزیره کیش برگزار کنند و بعد از این مراسم شاگردان کارلوس کی روش راهی کشور امارات 
شوند اما برگزاری این جشن هنوز قطعی نیست. در این باره روز گذشته غلامحسین زمان آبادی اعلام کرد 
به دلیل نداشتن روادید توسط برخی بازیکنان تیم ملی شاید این مراسم برگزار نشود اما مسئله اصلی زمان 
پرواز تیم ملی از قطر به کیش و از کیش به امارات است. در این باره گفته می شود که اعضای تیم ملی فقط 
30 تا 45 دقیقه زمان دارند تا در فرودگاه جزیره کیش بمانند و بلافاصله از آنجا باید راهی امارات شوند که 
در این صورت زمانی برای برگزاری مراسم بدرقه وجود ندارد. به هر حال باید دید درنهایت تکلیف برگزاری 

مراسم بدرقه تیم ملی و همچنین رونمایی از سرود ویژه تیم ملی برای جام ملت های آسیا چه می شود. 

حمایت از صاحبان کرسی های بین المللی در دستور کار کمیته
کســب کرسی بین المللی همواره یکی از برنامه های مسئولان ورزشــی و روسای فدراسیون ها بوده اما با 
توجه به این که ممکن اســت به دلیل تغییرات و تحولات در پســت های مدیریتی این کرسی ها از دست 
برود، کمیســیون روابط بین المللی کمیته ملی المپیک دستورالعملی را در خصوص حمایت از صاحبان 
کرســی های بین المللی تهیه کرده و به هیئت اجرایی داده است. این دستورالعمل با نام نحوه حمایت از 
توسعه ارتباطات بین المللی و جایگاه نمایندگان در مجامع بین المللی ورزشی در جهت حمایت از صاحبان 
کرســی ها و برنامه ریزی برای اشاعه و کیفی کردن کرسی ها تهیه شده است. هنوز جزییاتی از این طرح 

منتشر نشده است.

پایان کار مربی صرب در بسکتبال ایران
با شروع فعالیت رامین طباطبایی در فدراسیون بسکتبال این صحبت مطرح شد که به احتمال زیاد نناد 
ترونیچ صربستانی قراردادش فسخ خواهد شد و او ایران را ترک می کند اما گارانتی بودن قرارداد این مربی 
باعث شد تا فعالیتش را ادامه بدهد و فدراسیون نیز موظف بود مبلغ قرارداد او را که به یوروست پرداخت 
کند. به گزارش ایسنا، هزینه سنگین دستمزد این مربی صربستانی برای فدراسیون باعث شده بود که بارها 
مســئولان برای فسخ توافقی قرارداد با ترونیچ مذاکره کنند که شنیده شده بالاخره این مذاکرات جواب 
داده و قرار اســت این مربی زودتر از پایان قراردادش ایران را ترک کند. طبق توافقاتی که انجام شده قرار 
است فدراسیون 2 ماه حقوق ترونیچ را جلوتر پرداخت کند و او مابقی دستمزدش را نگیرد و به فعالیتش 

در ایران خاتمه بدهد.

حمله تند عربشاهی به رهبری فرد فوتبال در تسخیر پسر شیطان!
کوچکتر از آنی که درباره پروین حرف بزنی!

بازیکن پیشین پرسپولیس به صحبت های اخیر بهروز رهبری فرد علیه علی پروین و شرکت پیشکسوتان 
پرســپولیس واکنش نشان داد. ضیا عربشاهی به صحبت های انتقادی بهروز رهبری فرد علیه علی پروین 
مبنی بر جمع کردن بازیکنان پیشکســوت پرســپولیس دور هم با وعده پرداخت یک میلیون تومان به 
طــور ماهانه به ایســنا گفت: »بهروز رهبری فرد بچه محل من اســت. من او را بــزرگ کردم. من با علی 
پروین صحبت کردم که بهروز را به پرســپولیس بیاورد. بهروز کوچکتر از آن است که درباره علی پروین 
صحبت کند.« این پیشکسوت پرسپولیس به انتقاد از بهروز رهبری فرد پرداخت و افزود: »او فکر می کند 
فوتبالیســت بوده اما دنبال خیمه شــب بازی اســت. آقای رهبری فرد! کوچکتر از این هستی که درباره 
پروین، درخشــان و پنجعلی صحبت کنی. پروین یک اســطوره اســت و ما هیچ وقت پشت سر او حرف 
نمی زنیم.« عربشــاهی درباره این که رهبری فرد گفته بازیکنان پرســپولیس به خاطر یک میلیون تومان 
روی نیمکت این تیم می نشینند، تاکید کرد: »اگر بازیکن دهه 40 و 50 روی نیمکت می نشینند به خاطر 
حقوق نیست بلکه این موضوع نشان از درایت و مدیریت علی پروین دارد که همه را دور هم جمع کرده 
و به عنوان رفیق بالای سر ماست. تا قبل از این فقط موقع مرگ و درگذشت پیشکسوتان دور هم جمع 
می شــدیم و همبازی قدیمی خودمان را در شیرودی تشــییع می کردیم و حتی به بهشت زهرا)س( هم 
نمی رفتیم اما علی پروین کاری کرد که بازیکنان دهه 40، 50، 60 و 70 دور هم هستند. کسی پشت سر 
پروین صحبت نمی کند.« عربشــاهی همچنین با انتقاد از صحبت رهبری فرد مبنی بر این که پروین برای 
تنبیه هاشمی نسب، یک فرد قلچماق را سر تمرین استقلال فرستاده بود، گفت: »پروین هیچ وقت این کار 
را نمی کند. ما چیزی از او ندیدم. هاشمی نسب یک پسر خوب و آقاست. پروین بارها گفته هاشمی نسب 

پسر خوب و از بهترین هاست. رهبری فرد مغلطه می کند که سر زبان ها باشد.«

ســوژهــ

  طاهر قاســمی، ووشــوکار هرمزگانی تصمیم گرفته  
مدال ها و احکام افتخاراتش را جلوی هیئت ووشوی 
اســتان یــا اداره کل ورزش و جوانــان هرمــزگان 

بســوزاند. او با تاکید بر این که از مرداد مشــکلاتش 
با هیئت ووشــوی اســتان هرمزگان شــروع شد، به 
ایســنا گفت: »داشتم برای مســابقات انتخابی تیم 
ملی آماده می شــدم، 3 ماه تمرین کردم، اردو زدم، 
یک ماه برای تمرین به تهران رفتم و وقتی برگشــتم 
با برخی افراد در هیئت ووشــوی اســتان به مشکل 
خوردم.« او همچنین تاکید کــرد افرادی در هیئت 
ووشو مشکلاتی برای ثبت نامش در مسابقات انتخابی 
ایجاد کردند که با کمــک نماینده مردم بندرعباس 
در مجلــس و مدیرکل ورزش و جوانان این مشــکل 
حل شد اما پس از آن رئیس فدراسیون طی تماسی 
عنوان کرده قاســمی مشــکل انضباطــی دارد و به 

همین دلیل این ورزشــکار بــدون هیچ ابلاغیه ای 6 
ماه محروم شــده ولی بعد از آن که مهلت تمام شــد 
و او مســابقات را از دســت داده به او اعلام شده که 
محروم نبوده. این ووشوکار هرمزگانی با بیان این که 
فکر می کند دلیل این کارها خصومت شــخصی بوده 
که برخی افراد با او داشــتند، تصریح کرد: »آبرویم را 
همه جا برده اند و پشــت سرم حرف هایی زده اند که 
آنقدر ناجور اســت نمی توانم به زبــان بیاورم. مرا از 
ســالن تمرین بیرون می کردند و می گفتند حق ورود 
به ســالن را نداری تا تعیین تکلیف شــوی! مگر من 
چه کاری انجام داده ام که حق ورود به ســالن را هم 
نداشــته باشم؟ گفتند شــما با فلان فرد که مخالف 

رئیس هیئت بوده بیرون رفته ای و علیه رئیس هیئت 
بلند شــده ای و علیه  او طومار نوشته ای، من اصلا در 
این فازها نیســتم و رئیس هیئت خودش این فکرها 
را می کنــد؛ اصلا هر کاری هم که من کرده باشــم 
این آقــا باید با آینده من بازی کنــد و نگذارد برای 
مســابقات انتخابی بروم؟ الان شرایط به گونه ای شده 
که خانــواده ام می گویند ما دیگر نمی خواهیم ورزش 
ووشو را دنبال کنی. در هیئت ووشو عده ای دارند کار 
انتخاباتی می کنند و خیلــی راحت قهرمانان را کنار 
می زنند حتی تصمیم گرفتــه ام مدال ها و افتخاراتم 
را جلوی هیئت ووشوی استان هرمزگان یا اداره کل 

ورزش و جوانان هرمزگان بسوزانم.«

تهدید ووشوکار هرمزگانی به آتش زدن مدال هایش مقابل اداره کل!

برانکــو ایوانکوویچ در لیســت بازیکنانی که جهت 
تقویت تیمــش در نیم فصل در نظر گرفته، نام یک 
دروازه بان را هم به عنوان جانشین احتمالی علیرضا 
بیرانوند ذکر کرده اســت. محمدرضا اخباری گزینه 
مدنظر برانکو برای جانشینی بیرانوند است، چرا که 

دروازه بان شــماره یک تیم ملی درصدد است بعد 
از جام ملت ها در صورت داشــتن پیشــنهاد خوب 
اروپایی به آن جواب مثبت دهد. اخباری به عنوان 
دروازه بان آزاد مشکلی برای پیوستن به پرسپولیس 

ندارد.

محمد انصاری مدافع تیم فوتبال پرسپولیس که به 
دلیل پارگی رباط صلیبــی مورد عمل جراحی قرار 
گرفته،  این روزهــا فیزیوتراپی زانوی مصدومش را 
در کلینیک باشــگاه پرســپولیس آغاز کرده است. 
انصــاری که این روزها با عصــا حرکت می کند، از 

هفتــه آینده می تواند عصا را کنــار بگذارد و بدون 
عصا راه برود. طبق برنامه پزشــکان معالج، انصاری 
از اسفند ماه قادر اســت نرم دویدن را آغاز کند اما 
بــا این وجود این فصل به صــورت کامل برای این 

بازیکن به اتمام رسیده است.

انصاری فیزیوتراپی را آغاز کردگزینه اول برانکو در صورت جدایی بیرانوند  


